	• 每个 dX3 模块 2 个 400G 端口，为每个
模块、机箱或机架单元提供高密度高速
以太网解决方案
	• 每个 QSFP-DD 端口支持：
	ȿ PAM4：1x400G、2x200G、
4x100G、8x50G
	ȿ NRZ：2x100G、4x50G、2x40G、
8x25G、8x10G

深圳	� 电话：+86 755 8869 6800
网站：	 www.viavisolutions.cn
订购信息
产品编号 描述
测试模块
DX3-QSFP-DD-2-825A dX3 400/200/100/50/40/25/10G QSFP-DD 2 端口
DX3-QSFP-DD-2-750A dX3 400/200/100/50G QSFP-DD 2 端口
DX3-QSFP-DD-2-400A dX3 400G QSFP-DD 2 端口
附加功能
UPG-NRZ-DX3-400G-T21 工厂升级 NRZ 400G QSFP-DD 2 端口
ACC-10672 3M 有源铜缆分支线缆 QSFP-DD 至 4XQSFP28 3M
VIAVI 机箱
SPT-N12U-110 N12U 机箱和控制器，带 110VAC 电源
SPT-N12U-220 N12U 机箱和控制器，带 220VAC 电源
SPT-N12U-220-LC N12U-LC 机箱和控制器，带 220VAC 电源
SPT-N4U-110 N4U 机箱和控制器，带 110VAC 电源
SPT-N4U-220 N4U 机箱和控制器，带 220VAC 电源
要求